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HALKLARIN EŞİTLİK VE DEMOKRASİ PARTİSİ
GRUP BAŞKANLIĞI
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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Millî Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN tarafından Anayasanın 98.

ve İçtüzüğün 96. ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Sayıştay Başkanlığınca hazırlanan denetim raporlannda kamu kurumlanna ilişkin

birçok usulsüzlük tespit edilmektedir. Selçuk Üniversitesi hakkında hazırlanan 2024 Yılı

Denetim Raporu’nda birçok bulgu yer almaktadır. Belirtilen bulgulann ciddi alınmamasına

bağlı olarak ilgili kurumun gerekli düzeltmeleri yapmadığı da görülmektedir. Örneğin
Sayıştay’ın Selçuk Üniversitesiyle ilgili 2023 yılı denetim raporunda da 2.287 kültür varlığımn

kaydının yapılmadığı belirtilmiş olmasına rağmen 2024 yılı denetim raporunda gerekli

adımlann atılmadığı, kültür varlıklarının kaydının yapılmadığı anlaşılmıştır. Her ne kadar

Selçuk Üniversitesi, gerekli düzeltmelerin yapıldığını aktarmışsa da uzun bir dönem eserlerin

kayıtsız kalması kabul edilemez.

Bunun yamnda Mevlana Araştırmaları Enstitüsünde bulunan, yazma ve nadir eser

olduğu belirtilen 2.511 esere de muhasebe kayıtlarında yer verilmediği raporda dikkat

çekmektedir. Sayıştay’ın denetim raporunda; Üniversite’nin kiraya verdiği bazı alanlardaki

işletmelerin işyeri açma ve çalışma ruhsatının bulunmadığı, kira borcu olan kiracılara ihtar

çekilerek sözleşmede belirtilen yaptırımların uygulanmadığı, Üniversite’ye ait sosyal tesislerde
mevzuatta belirtilen ücret tarifelerinin esas alınmadığı ve kurum personeli uygulanan tarifeden

%50 fazla tarife uygulanması gerekirken bunun gözetilmediği. Yükseköğretim Kalite Kurulu

tarafından görevlendirilip Üniversite’de çalışmalar yapan dış değerlendiricilerin ulaşım

masraflanmn mevzuata aykırı olarak Üniversite tarafından karşılandığı gibi bulgular dikkat

çekmektedir.

Bu bağlamda;

1 - Sayıştay Başkanlığının Selçuk Üniversitesi hakkında hazırladığı 2024 yılı denetim

raporunda yer alan bulgularla ilgili herhangi bir inceleme başlatılmış mıdır?

2 - Sayıştay Başkanlığımn Selçuk Üniversitesi hakkında hazırladığı 2024 yılı denetim

raporunda yer alan bulgulardan dolayı herhangi bir kamu zaran meydana gelmiş midir?

3 - Selçuk Üniversitesi’nde 2.287 adet kültür varlığının uzun süre kaydı neden

yapılmamıştır? Bu sebeple kaybolma veya çalınma riskine karşı hangi önlemler alınmıştır?
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4 - Selçuk Üniversitesi’nde kıymetli olduğu anlaşılan 2.511 eserin muhasebe kaydı

neden yapılmamıştır? Eserlerin korunması amacıyla gerekli tedbirler alınmakta mıdır?

5 - Selçuk Üniversitesi’nin sahip olduğu alanlar, işyeri açma ve çalışma ruhsatı olmayan

kaç kişiye kiraya verilmiştir? Kiraya verme işlemleri hangi prosedüre göre yapılmıştır?

6 - Selçuk Üniversitesi’nin kiraya verdiği yerlerin toplam kira borcu ne kadardır? Kira

borcu tahsis edilmeyen işletme sayısı kaçtır?

7 - Selçuk Üniversitesi’nin işlettiği sosyal tesislerde kamu personelinden %50 fazla

tarife uygulanması gerekirken uygulanmadığı doğru mudur? Bununla kamu zararına yol

açıldığı doğru mudur?

8 - Selçuk Üniversitesi, Sayıştay’ın dikkat çektiği bulgulara ilişkin önerge tarihine

kadar hangi adımlan atmıştır?


